
Výchovné a kariérní poradenství 

Obsahem výchovného a kariérního poradenství na GJO je široké spektrum činností počínaje 

poradenskou službou, která se zaměřuje na řešení studijních problémů či složitých životních situací 

žáků, na vytipování a zprostředkování vhodné odborné péče pro žáky se specifickými problémy, na 

profesní orientaci žáka aj., přes pomoc žákům-cizincům až po individuální konzultace poskytované 

zákonným zástupcům žáků a vedení agendy v oblasti výchovného a kariérního poradenství. 

 

Na škole pracují dvě výchovné poradkyně a jedna asistentka pedagoga: 

PaedDr. Jana Budajová (tel.: 327 586 130, mobilní telefon 702 008 721) absolvovala studijní obor 

Výchovné poradenství pro střední školy na Filosofické fakultě UK v Praze a ve své práci se zaměřuje 

na výchovné a kariérní poradenství a na prevenci sociálně patologických jevů. Každoročně pořádá 

adaptační kurzy pro žáky prvních ročníků a organizuje cyklus besed „Taky mezi námi“ zaměřený na 

prevenci sociálně patologických jevů tím, že přibližuje žákům problematiku menšin v naší zemi a 

zvyšuje sensibilitu mladých lidí v oblasti vnímání odlišností v multikulturní společnosti. 

Konzultační hodiny v místnosti 310 

čtvrtek 13.40 – 14.30 nebo dle dohody 

 

Mgr. Ilona Gembiczká (tel.: 327 589 134, mobilní telefon 702 008 722) absolvovala studijní obor 

Výchovné poradenství pro střední školy na Filosofické fakultě UK, Psychoterapeutickou fakultu 

v Praze a kurzy krizové intervence u občanského sdružení REMEDIUM Praha. Na naší škole pracuje 

s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, s žáky s přiznaným uzpůsobením podmínek u státní 

maturitní zkoušky a koordinuje vyučující, kteří vyučují žáky se specifickými poruchami učení. 

Konzultační hodiny v místnosti 231 

středa  14.25 – 15.10 

pátek    9.00 – 10.00 

 

Asistentka pedagoga Mgr. Věra Vavřinová (tel.: 327 586 131, mobilní telefon 607 825 540) se 

specializuje na pomoc žákům s poruchami autistického spektra při zvládání studijních záležitostí ve 

výuce i mimo ni. 

 

 

 

 


